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Forvaltningsberattelse

Styrelsen och Verkstallande direktéren for DSBFirst Sverige AB, 556693-8329 avger harmed
&rsredovisningen for 2009.

Allmant om verksamheten

DSBFirst Sverige AB dvertog den 11 januari 2008 driften av Oresundstagen och i februari 2008
tilltradde Karsten Rén Andersen som verkstéllande direktdr i bolaget.

Tillsammans med systerbolaget DSBFirst Danmark A/S ar bolaget séledes operator for tagdriften
mellan Helsingdr och Malmé och vidare tili Karlskrona, Géteborg och Kalmar. Matt i tagkilometer har
foretaget en marknadsandel | Sverige p& 16 procent.

DSBFirst har som mal att sakerstalla en hog punktighet for de tag for vilka bolaget ar operator. Detta
sker i samarbete med 6vriga aktérer. En hog punktlighet forutsatter en god infrastruktur. Ansvaret for
detta ligger hos Trafikverket, tidigare Banverket, som lépande arbetar med férbattring av
infrastrukturen. Fran mitten av augusti 2009 paboriades en genomgripande férandring av Malmé C,
central knutpunkt i Oresundstag-systemet. Arbetet har som mal att forbereda Malma C for Sppnandet
av Citytunneln. Samtidigt gdrs tagtrafiken genomgaende, vilket gor att stoppet pa stationen forkortas till
gagn for resande. Arbetet med ombyggnaden av Malmo C forvantas vara avsiutat i slutet av 2010.

Ekonomiskt resultat for 2009

Arets resuliat efter skatt gav ett underskott pa 16.045 TSEK. D4 detta var forsta aret med operativ
verksamhet hade bolaget budgeterat med ett underskott. Séledes ar resultatet tilifredsstallande. For
2010 forvantas ett dverskott.

Bolaget har intaktsfort vissa resta krav pa ersattning/kompensation fran trafikkoparna. Kraven gatter
bl.a. andrade driftsvillkor till foljd av pagaende infrastrukturarbeten, samt en rad dvriga villkor i
trafikkontraktet. Diskussioner pagér mellan botaget och trafikképarna om underlaget och principerna
for berakning av kraven. Detta medfér en osakerhet i méatningen av stélida krav, vilka tillsammans
utgor ett betydande belopp. Det &r ledningens vardering, att de intaktsforda kraven &r varderade utifran
rimliga och relevanta forutsétiningar.

Miljdupplysningar

DSBFirst Sverige AB &r en del at DSBFirst-koncernen, som &gs av DSB och First Group.
DSBFirst Sverige AB bedriver inte tillstands- eller anmalningspliktig verksamhet enligt miljobalken,
men foretagets miljidupplysningar ingar i miljdrapporten fér DSB.

Dispositioner betridffande vinst eller forlust

e _Belopp [kr_
Styreisen foreslar att till forfogande stdende medel:

balanserat resuitat 25 709 347
Arets resultat ~ -16 045 301
Totalt ' 9 664 046
balanseras i ny rakning 8664048
Summa 9664 046

Vad betraffar foretagets resultat och stallning i évrigt, hanvisas till efterféljande resuitat- och
balansrakningar med tilhdrande bokslutskommentarer.’(
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Dispositioner betréaffande vinst eller fériust

Befopp i kr
Styrelsen foreslar att till forfogande stéende medel: -
balanserat resuliat 25 709 347
Arets resultat ~ -16 045 301
Totalt 9 664 046
balanseras i ny rékning - 9664046
Summa 9 664 044

Vad betraffar foretagets resultat och stallning i dvrigt, hanvisas till efterfoljande resultat- och
balansrékningar med tillhdrande bokslutskommentarer. /
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Resultatrékning , e
Belopp i kr Not 2008-01-01- 2008-01-01-
2009-12-31  2008-12-31
Nettoomsatining 485236 079 19 338 591
485236 079 19 338 591
Rérelsens kostnader
Qvriga externa kostnader 1,2 -223 045 947 -9 492 730
Personalkostnader 3 -278 430 070 -9 731353
Av/nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstiligangar -4 561 308 -254 727
Rérelseresultat -20 801 248 -140 219
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposier 4 412 960 1079 863
Rantekostnader och liknande resultatposter 5 - -B73081 - -b08
Resultat efter finansiella poster -21 261 347 939 138
Bokslutsdispositioner
Koncernbidrag, lamnat -390 000 - -
Resultat fore skatt -21651 347 939 138
Skatt pa arets resultat 6 5 606 046 -266 196
Arets resultat .16 045 301 872942

<
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Balansrékning
Beloppikr . MNot = 2009-12-31 20081231
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Nedlagda kostnader pa annans egendom 7 50 972 896 -
Inventarier, verktyg och instaliationer 8 4096475 3383 931
55 068 371 3 383 931

Finansiella anldggningstillgangar
Uppskjuten skattefordran 5606046 -
5606 046 -
Summa anlaggningstillgangar 60675417 3383931

Omsittningstiligangar

Varulager mm
Révaror och foradennster . 2ree1e
279819 -
Kortfristiga fordringar
Kundferdringar 129 775 307 47 770 477
Fardringar hos koncernféretag 5653 842 -
Ovriga fordringar 8 614 500 127 983
Fsrutbetalda kostnader och upplupna intakter 9 39109116 20599759
181 152 765 68 408 219
Kassa och bank 33028 336 16 025 105
Summa omsittningstillgangar 214 460 720 84 523 324
SUMMA TILLGANGAR 275136137 87 907 265
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Balansrdkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 10

Bundet eget kapital
Aktiekapital (100000 aktier)

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst eller foriust
Arets resultat

Summa eget kapital

Kortiristiga skulder

Leveranforsskulder

Skuider till koncernforetag

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och {¢rutbetalda intakter 11

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stilida sakerheter och ansvarsforbindelser

Stalida sakerheter
Ansvarsférbindelser

2009-12-31

10 000 000

10 000 000

25 000 000
709 347

..-16.048 301

0 664 046

19664 046

15 060 638
176 478 110
266 196

39 084 827
23 682 320

255 472 091

275136 137

. 2009-12-31

inga
inga

5(11)

- 2008-12-3

10 000 000
10 000 000

25 000 000
36 405
672 942

35709 347

2992 672
4777 342
280 352
10 808 491

33339191

52 197 Q08

87 907 255

2008-12-31

inga
Inga/{
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Redovisnings- och védrderingsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmidnna redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
allmanna rad.

Bolaget har valt att redovisa koncernbidrag i resultatrékningen som bokslutsdisposition.

Viarderingsprinciper mm
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats tifi anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Redovisning av intédkter
intaktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3 Intakter.

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga vardet av vad som erhallits eller kommer att erhallas.

Inkomstskatt

Vardering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominelta belopp och gors enligt de
skatteregler och skattesatser som &r beslutade eller som &r aviserade och med stor s&kerhet kan
faststallas. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag elier andra framtida skattemassiga
avdrag redovisas i den man det ar sannolikt att dessa kommer att medféra tagre skatteutbetalningar i
framtiden.

Varulager

Varulagret, varderat enligt Bokféringsnamdens allménna rad BFNAR 2000:3 ar upptaget till det 1&gsta
av anskaffningsvardet enligt forst in- forst ut- principen, respektive verkligt varde. Darvid har
inkuransrisk beaktats.

Fordringar
Fordringar &r redovisade till anskaffningsvarde minskat med eventuell nedskrivning.

Avskrivningsprinciper fér anldggningstillgédngar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden minskat med beraknat
restvarde. Avskrivning sker linjart Gver tillgangens beréknande livsiangd.

Féljande avskrivningsprocent har tillampats, varvid hansyn tagits till innehavstiden for under aret
forvarvade och avyttrade tiflgangar.

Anlaggningstiligangar | B % perar
Materiella anlaggningstiligangar. - - o
-Nerlagda kostnader pa annans egendom 14,29 - 50
-Inventarier, verktyg och installationer 20

Under nerlagda kostnader pa annans egendom, ligger tagunderhall och aktivering av boggier.

Skilinaden meilan ovan namnda avskrivningar och skattemassigt gjorda avskrivningar redovisas som
ackumulerade éveravskrivningar, vilka ingar i obeskattade reserver. ,é
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Koncernuppgifter
Faretaget ar helagt dotterforetag till DSBFirst Holding ApS, Danmark som ags av DSB, Danmark,

(70%) och First Rail Heiding Lid, England (30%)

Av dotterforetagets totala inkép och férsaljning matt i kronor avser 82,3% av inkopen (7.3 %) och 1,2%
av férsaljningen (5,9 %) andra féretag inom hela den foretagsgrupp som bolaget tiilhc‘jr/
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Noter

Not 1 Leasingavgifter avseende operationell leasing

8(11)

BFNAR 2000:4 har tilampats. Vilket bl.a innebér att féretagets leasingavgifter kostnadsfors 16pande.

Not 2 Arvode och kostnadsersittning till revisorer

kPG AR
Revisionsarvode
Ovriga uppdrag

Summa

Not 3 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda

Man
Kvinnor
Totalt

Konsférdelning i féretagsiedningen

Andel kvinnor

Styrelsen

Ovriga ledande befattningshavare

Léner, andra erséttningar och sociala kostnader

Styreise och VD
Ovriga anstailda

Summa

Sociala kostnader
{(varav pensionskostnader)

Under aret har foretagets leasingavgifter exklusive lokalhyror uppgétt til

2009-01-01-
2008-12-31

2000-01-01-
2009-12-31

445 800
377800

823 400

2009-01-01-
2009-12-37
557

144

401

1

2009-01-01-

202187170

202 187 170
70 694 210
11018 886

Tis T

| 2009-12-31

20091231

2008-01-01-
2006-12-31
103653

2008-01-01-

.2008-12-31

100 000
170000

270 000

2008-01-01-
2008-12-31
.8

21

2008-12-31

2008-01-01-
2008-12-31
- 561600
3334686
3 896 286

4 082 241
958 645

VD har fatt sin 16n i annat koncernbolag. Delar av dessa kostnader och andra administrativa tjanster

har fakturerats till DSBFirst Sverige AB.

Av féretagets pensionskostnader avser 0 tkr foretagets VD (197 tkr). (
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Sjukfranvaro

Total sjukfranvaro som en andel av ordinarie arbetstd

Andel av den totala sjukfranvaron som avser
sammanhangade sjukfranvaro pa 60 dagar eller mer

Sjukfranvaron férdelad efter kén:
Man
Kvinnor

Sjukfranvaron fordelad efter alderskategori
29 ar eller yngre
30-4% ar
50 ar eller aldre

Not 4 Ranteintdkter och liknande resultatposter

Ranteintakter, koncernféretag
Ranteintakter, dvriga

Summa

Not 5 Rintekostnader och liknande resultatposter

Rantekostnader, koncernforetag
Rantekostnader, dvriga
Summa

Not 6 Skatt pa arets resultat

Aktuellt skattekostnad(-) [/skatteintakt(+)]
Periodens skattekestnad (/skatieintakt)

Uppskjuten skattekostnad(-) [/skafteintaki(+)]
Uppskjuten skatt

Total redovisad skattekostnad

Not 7 Nedlagda kostnader pa annans egendom

Ackumulerade kostnader:
-Nedlagda kostnader under aret

Ackumulerade avskrivaingar enligt plan:
-Arets avskrivning enligt plan

Redovisat virde vid arefs slut

- -3652 187
50 972 896

2009-12-31
481%

39,30%

2.81%
8,36%

4,64%
5,34%
4,09%

2009-01-01-

~ 2009-12-31

24 702
..391258
412 960

2009-01-01-

_2009-12-31
842 945

.. 30116
873 061

2008-01-01-

.. 2009-12-31

5606046

5 606 046

2009-12-31

54 625 083
54 625 083

9(11)

 2008-12-31

s G
46,54%

2%
2,05%

10.08%
0,98%
0,24%

2008-01-01-
2008-12-31

1079 863
1079 863

2008-01-01-

| 2008-12-31

508
506

2008-01-01-

~ 2008-12-31

7266 196
-266 196

”.;2'6'3“'1'9'6

2008-12-31

Under nerlagda kostnader p& annans egendom, ligger tagunderhall och aktivering av boggier.x
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Not 8 Inventarier, verktyg och instaliationer

Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Vid arets borjan

-Nyanskaffningar

-Avyttringar och ufrangeringar

Ackumulerade avskrivhingar enligt plan:

-Vid arets barjan

-Avyttringar och utrangeringar

-Arets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvarden

Redovisat varde vid arets siut

Not 9 Foérutbetalda kostnader och upplupna intékter

Periodiserade utgifter for utformning av rutiner mm
Férutbetalda kosthader
Upplupna intékter

2009-12-31

3638 658
1621665

5260323

-254 727

7909 121

1163 848

4 096 475

2009-12-31
13608 810
1066 015

25034 291

39109 116

10(1%)

2008-12-31

3638658

| ebara
%4721
3 383 931

2006-12-31
19 969 675
630 684

20 599 759

A



DSBFirst Sverige AB 1(11)
556693-8329

Not 10 Eget kapital

Aktie- Fritt eget
kapital ~ Overkursfond kapital
Vid &rets bérjan B . ' 10000000 25000 000 709 347
Avrets resultat o . -18045 301
Vid arets slut 10 000 000 25 000 000 -15 335 954

Aktiekapitalet bestar av 100.000 st A-aktier med kvotvarde 100 kr

Not 11 Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
2009-12-31 2008-12-31

Personalrelaterade kostnader 15915362 5179298
Forskottsfakturerad intakt 22 229 513
Ovriga upplupna kostnader 7766 958 5930340

123 682 320 33339 151

Underskrifter

Malmé 2010-06-20

5\% U

\%én Karsten Rén Andersen
Styrelseordférande Verkstallande direktor

__'__.__,__,

Maryvﬁtl%éénder Grant Bartal'Mikal Kass
Styrelseledamot Styrelseledamot

on stanchrdut Iérmnm?w.

Min revisionsberattelse har [amnats den 2010-06-20064 tfr/w‘éé"'%

Kent Lindén
Auktoriseragievisor
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Faststallelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar harmed dels att denna kopia av drsredovisningen
overensstammer med originalet, dels att resuliat- och balansrékningen faststalits pa arsstémma
2010-08-20. Stamman beslot ocksa att godkanna styrelsens forslag till resuitatdisposition.

Malmo 2010-06-20

UL,

Karsten Ron Andersen
Verkstallande direktor
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Revisionsberiittelse
Till arsstimman i DSBFirst Sverige AB

Org nr 556693-8329

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens och verkstillande direktdrens
forvaltning i DSBFirst Sverige AB for ar 2009. Det dr styrelsen och verkstillande direktéren som
har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen och for att &rsredovisningslagen
tillimpas vid upprittandet av arsredovisningen. Mitt ansvar ér att uttala mig om arsredovisningen
och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sdkerhet forsikra mig om att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision
ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens och verkstéllande direkt&rens
tillaimpning av dem samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och
verkstillande direktoren gjort ndr de upprittat arsredovisningen samt att utvérdera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat visentliga beslut, atgirder och férhallanden i bolaget for att kunna beddma om nagon
styrelseledamot eller verkstéllande direktdren ar ersdttningsskyldig mot bolaget. Jag har dven
granskat om nagon styrelseledamot eller verkstiillande direktdren pa annat sétt har handlat i strid
med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att min revision ger
mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Virderingen av balansposterna kundfordringar och upplupna intdikter och storleken pa rorvelsens
intdkter dr behdftad med osckerhet. Osdkerheten beror pa att det pagar forhandlingar avseende
hur ingangna avtal ska tolkas, vilka dnnu inte slutforts. Beroende pa utfallet av dessa
forhandlingar kan ddrmed foreligga ett reserveringsbehov for de redovisade virdena.

Med hénvisning till den ovan ndmnda osckerheten kan jag inte uttala mig om huruvida
arsredovisningen har upprdttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rdttvisande bild
av bolagets resultat och stdllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Forvaltningsberittelsen &r forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.
Med hcéinvisning till den ovan ndmnda osdikerheten kan jag varken tillstyrka eller avstyrka att
arsstdamman_faststéller resultatrikningen och balansrdkningen samt disponerar vinsten enligt

farslaget i forvaltningsberdittelsen.

Jag tillstyrker att arsstimman beviljar styrelsens ledamdoter och verkstillande direktdren
ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Auktoriserad revisor



